
Všechna vejce a vaječné 
produkty z ostatních zemí EU 
před uvedením na český trh 
se vyšetřují na fipronil 
(str. 12)

Vydejte se 
na Valašsko 
a naučte se péct 
tradiční frgály 
(str. 36)

Slovenská
potravina - ohrozený druh 
(str. 54)

Zemědělství a potravinářství............................................................ 4
je velkým potenciálem tuzemského trhu
Mise Kozel Ovozel................................................................................. 6
Kvalitní potraviny na Zemi živitelce získaly svá ocenění..................... 8
Jablka a jejich přínos pro náš organismus.......................................... 10
Bioslavnosti ve Starém Městě............................................................. 11
patřily oslavám 25. výročí společnosti PROBIO
Všechna vejce a vaječné produkty z ostatních zemí EU....................12
před uvedením na český trh se vyšetřují na fipronil
Podle Jurečky má EU nejbezpečnější potraviny................................. 13
Potravinové banky brání plýtvání s potravinami............................... 14
Ceny v soutěži Obal roku 2017...........................................................16
Ceny redakce Potravinářský obzor..............  17
Tři otázky pro prezidenta AKČR Zdeňka Jandejska............................ 18
Vítězové v soutěži Parkour Cup........................................................... 19
Borůvkobraní aneb modrý, voňavý a chutný festival.........................20
Éčka - Fakta a mýty.............................................................................. 22
Brambory mnoha podob pro široké využití........................................24
Prosciutto di San Daniele - lahůdka ve tvaru kytary..........................26
Z české produkce a bez různých aditiv............................................... 29
Salámy vcelku a krájené se podstatně lišily svým složením.............. 30
Nejlepší chléb pečou v Choustníkově Hradišti...................................32
Vydejte se na Valašsko a naučte se péct tradiční frgály..................... 36
Pivo na Náplavce popáté.....................................................................38
Požehnání zvláštní várce piva pro Svatého otce................................ 40
Světlé ležáky z Budvaru získaly dvě zlaté medaile.............................40
České kontejnerové pivovary Smart Brewery.....................................42
Mražená zelenina z Vestce.................................................................. 44
Novum Global - Do dalších let s novým názvem.............................. 46
Meruňka v moderní gastronomii........................................................ 48
Není nad vyváženou stravu.................................................................50
Saké - tisíciletá japonská tradice........................................................ 52
Slovenská potravina - ohrozený druh................................................ 54
Máslo za 50 korun je prý normální.....................................................56
Zásilka zvěřiny s teploměrem dává jistotu čerstvosti a kvality..........58
Vratné plastové obaly v hygienických provozech.............................. 62
REGIONFEST letos poosmé..................................................................64
Křížaly ze starých sušáren.................................................................... 66
Českou baštu nezkazilo ani počasí......................................................68
Nejlepší školní oběd v České republice vaří v Petrohradě................. 70
Pivovar, který měl být zrušen, dnes na českém trhu boduje............. 72
Patizóny: biopotravina roku 2017.......................................................75
Farmářské trhy - Největším magnetem je čerstvá zelenina.............. 76
5 cest, pomocí kterých vám foss.......................................................... 78
pomůže zefektivnit vaši produkci vína
Tradiční Flaškobraní firmy Bricol......................................................... 80
představilo novou prodejnu dobrot ve skle
Vinař roku 2017 je z Archlebova.......................................................... 82
První prodejna Sonnentoru v Praze.................................................... 84
Regionální potraviny ukáže i Síťovka..................................................85
Pokračující pozitivní vývoj maloobchodu.......................................... 87


